Kaptouka komnaHum OO0 «CurHaTek»

Ha3BaHuMe KpaTkoe
HasBaHue nosHoe
VHH

KMn

AOpec ropuanyecKkmi
n hakTnyeckni

AOpec NoYTOBbIN

TenedoH, dakc
FeHepanbHbIA ANPEKTOP

P/c
BAHK
BUNK
K/c
OKNno
OrPH
OKB34
OKTMO

000 «CUTHATEK>»

O6LwecTBO C OrpaHUYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO «CUMHATEK>»
5408114571

540801001

630090 r. HoBocubupck, yn. NHxeHepHasda, aom 22,
000 «CUTHATEK»

630090, r. HoBocubupck, a/a 314,
000 «CUTHATEK»

(383) 363-03-83

YepHbiwoB Mmnxann Cepreesuny,
OEeNCTBYET Ha OCHOBaHMK YcTaea

40702810344050098756
CUBUPCKUIA BAHK NMAO CBEPBAHK
045004641
30101810500000000641
23587195

1025403649534

26.20.4

50701000



