

Карточка компании ООО «Сигнатек»

Название краткое	ООО «СИГНАТЕК»
Название полное	Общество с ограниченной ответственностью «СИГНАТЕК»
ИНН	5408114571
КПП	540801001
Адрес юридический и фактический	630090 г. Новосибирск, ул. Инженерная, дом 22, ООО «СИГНАТЕК»
Адрес почтовый	630090, г. Новосибирск, а/я 314, ООО «СИГНАТЕК»
Телефон, факс	(383) 363-03-83
Генеральный директор	Чернышов Михаил Сергеевич, действует на основании Устава
P/c	40702810344050098756
БАНК	СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
БИК	045004641
K/c	30101810500000000641
ОКПО	23587195
ОГРН	1025403649534
ОКВЭД	26.20.4
ОКТМО	50701000